Ông Nguyễn Văn H, sinh năm 1980.  

Bà Lâm Thị M, sinh năm 1980.  

Cùng địa chỉ: ấp P, xã B, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Về số tiền phải trả: Ông Nguyễn Văn H, bà Lâm Thị M tự nguyện trả 

cho bà Trần Thị N số tiền là 12.250.000đồng (Mười hai triệu hai trăm năm 

mươi nghìn đồng) nợ của dây hụi tháng 2.000.000đồng khui 20/10/2022al do bà 

M là thảo hụi, dây hụi có 20 phần, bà N tham gia 02 phần. 

- Về thời gian trả: Ông Nguyễn Văn H, bà Lâm Thị M và bà Trần Thị N 

tự nguyện thỏa thuận thời gian trả tiền do Cơ quan Thi hành án dân sự có thẩm

[...]

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án 

theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Nguyễn Văn H và bà Lâm Thị M tự 

nguyện nộp toàn bộ án phí số tiền là 306.000đồng (Ba trăm lẻ sáu nghìn đồng).  

Bà Trần Thị N không phải nộp án phí.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật thi hành ngay sau khi được ban 

hành và không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi